
Rekonstrukce bytu 4+1 

Předpokládá se, že součástí nabídky budou kopie živnostenských 
oprávnění na elektro a instalatérské práce a pojištění odpovědnosti a 

další dokumenty dokazující odbornost. 
 

1. Požadavky na stavební práce. 
a. Rekonstrukce koupelny  

i. Výměna starých kachliček a dlažby, vany, umyvadla, záchodu. Odstranění 
bidetu a příprava na pračku a sušičku. Obložení až do výše cca 30 cm od 
stropu. 

ii.  
b. Rekontrukce WC 

i. Výměna starého WC, zakrytí vodovodního rozvodu, výměna obkladu, dlažby, 
umyvadla. Obložení až do výše cca 30 cm od stropu. 

c. Aktivní větrací mřížky na záchodě a v koupelně, automatický minimální běh při 
zapnutém světle 

d. V bytě jsou vestavné skříně – návrh a rozpočet jejich modernizace 
e. Výměna všech dveří za nové včetně zárubní (rozpočet na bourání nebo instalaci na 

stávající) Natření stávajících zárubní. Nové prahy. 
f. Zhlédnutí podlah ve všech pokojích a návrh řešení jejich renovace, výměny atp.. 
g. Kuchyně 

i. Vybourání dřevěného obložení včetně posuvných dveří v kuchyni. Výměna 
dveří za nové posuvné dveře na konzoli. Renovace dřevěného obložení, 
oprava posuvných dveří. 

h. Instalatérské práce pro kuchyň, záchod, koupelnu 
i. Štukování stěn, malba všech pokojů 

2. Potvrzení o těsnosti instalatérských rozvodů 
3. Požadavky na elektroinstalaci. Elektroinstalce je nyní vedená v mědi. Ale nedostatečně 

osazená zásuvkami. 
a. Instalace zásuvek SILNO a SLP dle plánku 
b. Zasekávání ve stěnách a stropech 
c. Závěrečná elektrorevize s razítkem revizního technika s oprávněním . 

 


	Rekonstrukce bytu 4+1
	Předpokládá se, že součástí nabídky budou kopie živnostenských oprávnění na elektro a instalatérské práce a pojištění odpovědnosti a další dokumenty dokazující odbornost.

